АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2025 года                              с. Большая Уря                                  № 29-п
Об отмене постановлений администрации Большеуринского сельсовета
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеуринского сельсовета:
- от 08.10.2012 № 58-пг «О внесении изменений в Постановление № 28-п от 18.05.2012 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Большеуринская поселенческая библиотека»;
- от 08.10.2012 № 62-пг Администрация «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования муниципального значения Большеуринского сельсовета»;
- от 13.05.2013 № 21-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 08.10.2012 № 62 «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края»;
- от 12.11.2012 № 69-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие администрации Большеуринского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 11.12.2012 № 76-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление № 69-пг от 12.11.2012 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении, на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие администрации Большеуринского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 12.11.2012 № 66-пг «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 11-пг от 18.02.2009 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Большеуринского сельсовета, оплата труда которых производится на основании единой тарифной сетки» (в редакции постановлений № 14-пг от 08.04.2009 года, № 5-пг от 11.02.2010 года, № 16-пг от 07.05.2010 года, № 30-пг от 09.12.2010 года, № 56-пг от 28.10.2011 года);
- от 06.12.2012 № 71-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Большеуринского сельсовета на период 2013 – 2015 годы»»;
- от 21.01.2013 № 4-п «Об установлении лимитов потребления коммунальных услуг по организациям – потребителям, финансируемым из бюджета поселения на 2013 год»;

- от 28.01.2013 № 6-пг «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Большеуринского сельсовета на 2013-2014 годы»;
- от 31.01.2013 № 8-пг «О подготовке населения и организаций Большеуринского сельсовета к ведению гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2013 году».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава Большеуринского сельсовета

	П.В. Курьянов